

Formular F1

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.cap./ subcap deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor/ob. exclusiv TVA	din care C + M
		ron	ron
	1	2	3
4	Cheltuieli pentru investitia de baza		
01	SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA	847.567,28	847.567,28
02	TROTUAR	133.088,28	133.088,28
03	AMENAJARE SPATIU VERDE	73.961,64	73.961,64
04	SEMNALIZARE RUTIERA	69.900,63	69.900,63
05	Lucrari edilitare	16.559,19	16.559,19
06	Canalizare pluviala strada Hen	633.190,44	633.190,44
07	Retea hidranti	29.624,45	29.624,45
08	Canalizare metropolitana	173.238,51	173.238,51
	TOTAL capitol/ subcapitol	1.977.130,42	1.977.130,42
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	1.977.130,42	1.977.130,42
	Taxa pe valoarea adaugata	375.654,78	375.654,78
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)	2.352.785,20	2.352.785,20

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01	Terasamente	105.650,88
4.1.2	02	Parte carosabila	699.048,92
4.1.3	03	Borduri incadrare parte caros	42.867,47
TOTAL I			847.567,27
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			847.567,27
Taxa pe valoarea adaugata			161.037,79
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			1.008.605,06

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

Categoria de lucrari: 01 Terasamente

[ron]									
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare	
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera		
		Observatii				c) utilaj	d) transport		
		Corectii				Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3			4		5	
1	OD12B	82 KM			0,35000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	3000,00000	1050,00	
PICHETAREA TRASEELOR DE COMUNICATIE, DENSITATEA DE						0,00000		0,00	
PUNCTA PE UN KM: 50						0,00000		0,00	
						3000,00000		1050,00	
2	DG06A1	82 M CUB			90,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	126,74970	11407,47	
SPARGEREA SI DESFACEREA BETONULUI DE CIMENT						8,00000		720,00	
						0,00000		0,00	
						134,74970		12127,47	
3	TRA01A25P	82 TONE			198,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00030	0,06	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU						0,00000		0,00	
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM						15,00000		2970,00	
					\$	15,00030		2970,06	
4	DG04B1	82 M			500,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	9,74970	4874,85	
DESFACEREA DE BORDURI DE PIATRA SAU DE BETON ORICE						0,00000		0,00	
DIMENSIUNE ASEZATA PE BETON						0,00000		0,00	
						9,74970		4874,85	
5	DG05XB	93 MP			680,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	3,00000	2040,00	
FREZARE STRATURI ASFALTICE						7,50000		5100,00	
						0,00000		0,00	
ASIMILAT						10,50000		7140,00	
6	DG05A1	82 MP			640,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	16,20000	10368,00	
DECAP IMBR CU STRAT PINA LA 3CM GROS FORMATE DIN						0,00000		0,00	
COVOARE ASFALTICE PERMANENTE,BETOANE ASFALTICE						0,00000		0,00	
						16,20000		10368,00	
7	TRA01A25P	82 TONE			56,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00030	0,02	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU						0,00000		0,00	
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM						15,00000		840,00	
					\$	15,00030		840,02	
8	TSA01G7	M CUB			139,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	90,00000	12510,00	
SAPATURA MANUALA DE PAMANT IN SPATII INTINSE LA DE						0,00000		0,00	
BLEE, LA CANALE DESCHISE, LA GROPI DE IMPRUMUT						0,00000		0,00	
						90,00000		12510,00	

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi01	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
9	TSC04F1	82 SUTE MC	12,47000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
SAP.MEC.CU EXC.DE 0,71-1,25MC IN PAM.CU UMIDITATE				97,50000	1215,83
NATURAL DESC.AUT.TER.CAT.2				0,00000	0,00
				97,50000	1215,83
10	TRA01A25P	82 TONE	2495,00000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00030	0,75
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				0,00000	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				15,00000	37425,00
				15,00030	37425,75
Cheltuieli directe			0,00	42.251,15	7.035,83
Alte cheltuieli directe				41.235,00	90.521,97
Contrib. asig. munca			2,250%	950,65	950,65
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	43.201,80	91.472,62
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To		9.147,26
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)		5.030,99
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po		105.650,88

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

Categoria de lucrari: 02 Parte carosabila

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3		4	5	
1	DA04A1	82 SUTE MC	12,60000		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00
SCARIF MEC A PLAF DRUM EXEC CU AUTOGREDERUL PE O					158,25000	1993,95	
ADINC DE CEL PUTIN 5 CM IN IMPIETR FARA ADUN MAT					0,00000	0,00	
					158,25000	1993,95	
2	DA06A1	82 M CUB	23,00000		131,56400	3025,97	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	796,07
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL					8,80000	202,40	
TRANT IZOL AERISIRE ANTCAPI CU ASTERNERE MANUALA					0,00000	0,00	
BALAST GROSIER (REFUZ DE CIUR) - 30 cm (5%XCANT)					174,97590	4024,45	
3	DA06B1	82 M CUB	429,00000		131,56400	56440,96	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	4745,56
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT					12,40000	5319,60	
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST					0,00000	0,00	
BALAST GROSIER (REFUZ DE CIUR) - 30 cm (95%CANT)					155,02590	66506,11	
4	TRA01A25	82 TONE	1006,00000		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO					0,00000	0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.					15,00000	15090,00	
					15,00000	15090,00	
5	DA06A1	82 M CUB	53,00000		131,56400	6972,89	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	1834,43
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL					8,80000	466,40	
TRANT IZOL AERISIRE ANTCAPI CU ASTERNERE MANUALA					0,00000	0,00	
BALAST - 35cm grosime (10% din cantitate)					174,97590	9273,72	
6	DA06B1	82 M CUB	475,00000		131,56400	62492,90	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	5254,40
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT					12,40000	5890,00	
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST					0,00000	0,00	
BALAST - 35cm grosime (90% din cantitate)					155,02590	73637,30	
7	TRA01A25	82 TONE	1174,00000		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO					0,00000	0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.					15,00000	17610,00	
					15,00000	17610,00	
8	DA11B1	82 M CUB	39,00000		170,94000	6666,66	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	1930,48
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE					11,10000	432,90	
MANUALA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE					0,00000	0,00	
PIATRA SPARTA - 25cm grosime (10% cantitate)					231,53940	9030,04	

Formular F3

Executant*1A		Obiectiv183		Obi01		Cate02		[ron]	
0	1	2	3	4	5				
9	DA12B1	82	M CUB	351,00000		170,94000		59999,94	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		6317,79	
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU ASTERNERE						16,80000		5896,80	
MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA INNOROIRE						0,00000		0,00	
PIATRA SPARTA - 25 cm grosime (90% din cantitate)						205,73940		72214,53	
10	TRA01A25	82	TONE	804,00000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO						0,00000		0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						15,00000		12060,00	
						15,00000		12060,00	
17	DB01A1	82	MP	1260,00000		0,00600		7,56	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT						0,03000		37,80	
SUPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$						0,00000		0,00	
						0,03600		45,36	
18	DB02D1	82	SUTE MP	12,60000		540,09000		6805,13	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		756,00	
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER						2,65000		33,39	
APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA						0,00000		0,00	
						602,73970		7594,52	
19	TRA05A25	82	TONE	12,00000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVE						0,00000		0,00	
HIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$						15,00000		180,00	
						15,00000		180,00	
22	DB14B1	82	TONE	242,00000		0,46000		111,32	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		2992,43	
STRAT DE BAZA MIXTURI ASFALTICE EXEC LA CALD CU						6,60000		1597,20	
ASTERN MECANICA						0,00000		0,00	
						19,42540		4700,95	
23	*5549*		TONE	242,00000		400,00000		96800,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
MIXTURA ASFALTICA AB 31.5						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						400,00000		96800,00	
24	TRA05A25	82	TONE	242,00000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVE						0,00000		0,00	
HIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$						15,00000		3630,00	
						15,00000		3630,00	
25	DB01A1	82	MP	1260,00000		0,00600		7,56	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT						0,03000		37,80	
SUPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$						0,00000		0,00	
						0,03600		45,36	
26	DB02D1	82	SUTE MP	12,60000		540,09000		6805,13	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		756,00	
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER						2,65000		33,39	
APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA						0,00000		0,00	
						602,73970		7594,52	
27	TRA05A25	82	TONE	12,00000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVE						0,00000		0,00	
HIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$						15,00000		180,00	
						15,00000		180,00	



Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi01	Cate02	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
28	DB14B1	82 TONE	236,00000	0,46000	108,56	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
STRAT DE BAZA MIXTURI ASFALTICE EXEC LA CALD CU				6,60000	1557,60	
ASTERN MECANICA				0,00000	0,00	
				19,42540	4584,39	
29	2000038	TONE	236,00000	400,00000	94400,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
BAD 22,4				0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				400,00000	94400,00	
30	TRA01A25	82 TONE	236,00000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00000	0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				15,00000	3540,00	
				15,00000	3540,00	
103	DB01A1	82 MP	1260,00000	0,00600	7,56	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT				0,03000	37,80	
SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$				0,00000	0,00	
				0,03600	45,36	
104	DB02D1	82 SUTE MP	12,60000	360,09000	4537,13	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER				59,99970	756,00	
APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA				2,65000	33,39	
				0,00000	0,00	
				422,73970	5326,52	
105	TRA05A25	82 TONE	8,00000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOVE				0,00000	0,00	
HIC.SPECIALE(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				15,00000	120,00	
				15,00000	120,00	
106	DB16H1	82 MP	1670,00000	0,04400	73,48	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN				1,56870	2619,73	
GROS DE 4,0 CM ASTERN MECANICA				0,79500	1327,65	
				0,00000	0,00	
				2,40770	4020,86	
107	*55391*	TONE	200,00000	400,00000	80000,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
MIXTURA ASFALTICA MASF 16				0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				400,00000	80000,00	
108	TRA01A25	82 TONE	200,00000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00000	0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				15,00000	3000,00	
				15,00000	3000,00	
109	01007A	02 MP	730,00000	8,25000	6022,50	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	833,33	Sp.uti	0,00
GEOCOMPOZIT ANTIFISURA				1,67999	1226,40	
				0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				9,92999	7248,90	
Cheltuieli directe			491.285,26	32.903,50	24.898,07	55.410,00
Alte cheltuieli directe						604.496,83
Contrib. asig. munca			2,250%	740,33		740,33
TOTAL CHELT. DIRECTE			491.285,26	33.643,83	24.898,07	55.410,00
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To			60.523,72
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)			33.288,04



Formular F3

<i>Executant*1A</i>	<i>Obiectiv183</i>	<i>Obi01</i>	<i>Cate02</i>			[ron]
0	1	2	3	4	5	
TOTAL GENERAL pe categorii Vo = To+Io+Po						699.048,92

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA
LISTA
cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA
Categoria de lucrari: 03 Borduri incadrare parte caros

										[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari				U. M.	Cantitatea	Pretul unitar			Valoare	
	Simbol						a) materiale				
	Denumire resursa						b) manopera				
	Observatii						c) utilaj				
	Corectii						d) transport				
							Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA				
0	1		2		3		4		5		
1	DE10A1		82 M		340,00000		65,02200		22107,48		
	Sp.mat	50,00	Sp.man	20,00	Sp.uti	0,00	21,24900		7224,66		
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT TROTUARE 20 X 25							0,00000		0,00		
CM,PE FUNDATIE DIN BETON 30 X 15 CM							0,00000		0,00		
							86,27100		29332,14		
2	2100912		M CUB		21,00000		300,00000		6300,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000		0,00		
BETON MARFA CLASA C20/16 (BC20/B250)							0,00000		0,00		
							0,00000		0,00		
							300,00000		6300,00		
3	TRA02A25		82 TONE		88,00000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000		0,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO							0,00000		0,00		
R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 25 KM.							15,00000		1320,00		
							15,00000		1320,00		
Cheltuieli directe						28.407,48	7.224,66	0,00	1.320,00	36.952,14	
Alte cheltuieli directe											
Contrib. asig. munca			2,250%			162,55		162,55			
TOTAL CHELT. DIRECTE						28.407,48	7.387,21	0,00	1.320,00	37.114,69	
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To			3.711,47					
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)			2.041,31					
TOTAL GENERAL pe categorie			Vo = To+Io+Po			42.867,47					

CONTRACTANT OFERTANT

Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 02 TROTUAR

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01	Terasamente	7.742,73
4.1.2	02	Suprastructura trotuar	125.345,55
TOTAL I			133.088,28
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			133.088,28
Taxa pe valoarea adaugata			25.286,78
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			158.375,06

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 TROTUAR

Categoria de lucrari: 01 Terasamente

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar	Valoare
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	
	Observatii					b) manopera	
	Corectii					c) utilaj	
						d) transport	
						Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5		
10	TSA01G7	M CUB	18,00000			0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	1620,00
Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la de						0,00000	0,00
blee, la canale deschise, la gropi de imprumut,						0,00000	0,00
						90,00000	1620,00
11	TSC19B1	82 SUTE MC	1,62000			0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00
SAPATURA MECANICA CU EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1						115,50000	187,11
.25 MC CU MOTOR CU ARDERE INTERNA						0,00000	0,00
asimilat						115,50000	187,11
12	TRA01A25P	82 TONE	324,00000			0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,10
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU						0,00000	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM						15,00000	4860,00
						15,00030	4860,10
Cheltuieli directe			0,00	1.620,10	187,11	4.860,00	6.667,21
Alte cheltuieli directe							
Contrib. asig. munca			2,250%	36,45			36,45
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	1.656,55	187,11	4.860,00	6.703,66
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To				670,37
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)				368,70
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po				7.742,73

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 TROTUAR

Categoria de lucrari: 02 Suprastructura trotuar

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea		Pretul unitar			Valoare
	Simbol	Denumire resursa					a) materiale	b) manopera	c) utilaj	
	Observatii						d) transport	Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3				4	5		
1	DA06A1	82	M CUB			13,00000	215,76496			2804,94
	Sp.mat	64,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	34,61190			449,95
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL							8,80000			114,40
TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA							0,00000			0,00
BALAST - 30cm grosime (10% din cantitate)							259,17686			3369,30
2	DA06B1	82	M CUB			110,00000	131,56400			14472,04
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	11,06190			1216,81
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT							12,40000			1364,00
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST							0,00000			0,00
BALAST - 30cm grosime (90% din cantitate)							155,02590			17052,85
3	TRA01A25	82	TONE			271,00000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO							0,00000			0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.							15,00000			4065,00
							15,00000			4065,00
4	DE10A1	82	M			260,00000	33,29800			8657,48
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	17,70750			4603,95
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT TROTUARE 10X15							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							51,00550			13261,43
5	2100912		M CUB			11,00000	300,00000			3300,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
BETON MARFA CLASA C20/16 (BC20/B250)							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							300,00000			3300,00
6	TRA06A25	82	TONE			40,00000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO							0,00000			0,00
BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM							15,00000			600,00
							15,00000			600,00
7	DA06B1	82	M CUB			68,00000	393,76400			26775,95
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	11,06190			752,21
BALAST STABILIZAT - 20CM GROSIME							12,40000			843,20
							0,00000			0,00
BALAST STABILIZAT - 20cm grosime							417,22590			28371,36
9	TRA06A25	82	TONE			159,00000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO							0,00000			0,00
BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM							15,00000			2385,00
							15,00000			2385,00

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi02	Cate02	[ron]			
0	1	2	3	4	5		
10	DB01A1	82 MP	750,00000	0,00600	4,50		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
CURATIREA PT APLIC IMBRAC SAU TRATAM BITUM A STRAT				0,03000	22,50		
SUPPORT DIN BET CIM SAU PAV PIATRA BITUMATE MEC \$				0,00000	0,00		
				0,03600	27,00		
11	DB02D1	82 SUTE MP	7,50000	540,09000	4050,68		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST IN VEDER				59,99970	450,00		
APLIC STRAT UZ MIX ASF CU EMULSIE CATIONICA				2,65000	19,88		
				0,00000	0,00		
				602,73970	4520,55		
12	TRA05A25	82 TONE	7,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVE				0,00000	0,00		
HIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				15,00000	105,00		
				15,00000	105,00		
13	DB14B1	82 TONE	72,00000	0,46000	33,12		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
STRAT DE BAZA MIXTURI ASFALTICE EXEC LA CALD CU				12,36540	890,31		
ASTERN MECANICA				6,60000	475,20		
				0,00000	0,00		
				19,42540	1398,63		
14	**9984	TONE	72,00000	400,00000	28800,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
BETON ASFALTIC BA8				0,00000	0,00		
				0,00000	0,00		
				0,00000	0,00		
				400,00000	28800,00		
15	TRA05A25	82 TONE	72,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVE				0,00000	0,00		
HIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				15,00000	1080,00		
				15,00000	1080,00		
Cheltuieli directe			88.898,71	8.363,23	2.839,18	8.235,00	108.336,12
Alte cheltuieli directe							
Contrib. asig. munca		2,250%		188,17	188,17		
TOTAL CHELT. DIRECTE			88.898,71	8.551,40	2.839,18	8.235,00	108.524,29
Cheltuieli indirecte		Io = 10,000% x To					10.852,43
Profit		Po = 5,000% x (To+Io)					5.968,84
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					125.345,55

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 03 AMENAJARE SPATIU VERDE

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01	AMENAJARE SPATIU VERDE	73.961,64
TOTAL I			73.961,64
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			73.961,64
Taxa pe valoarea adaugata			14.052,71
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			88.014,35

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 03 AMENAJARE SPATIU VERDE

Categoria de lucrari: 01 AMENAJARE SPATIU VERDE

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar	Valoare
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	
	Observatii					b) manopera	
	Corectii					c) utilaj	
						d) transport	
						Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5		
1	TSH05C1	82 MP	980,00000	50,00000	49000,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	4,20000	4116,00	
ASTERNEREA PAM.VEGETAL PE TEREN CU PANTA<20%,IN ST						0,00000	0,00
RAT.UNIFORME CU GROSIMEA DE 20CM						0,00000	0,00
						54,20000	53116,00
2	TRA01A25	82 TONE	470,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO						0,00000	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						15,00000	7050,00
						15,00000	7050,00
3	TSH09A1	82 SUTE MP	9,80000	237,60000	2328,48		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	144,60000	1417,08	
SEMANAREA GAZONULUI PE SUPRAFETE ORIZONTALE SAU IN						0,00000	0,00
PANTA SUB 30% *						0,00000	0,00
						382,20000	3745,56
Cheltuieli directe			51.328,48	5.533,08	0,00	7.050,00	63.911,56
Alte cheltuieli directe							
Contrib. asig. munca			2,250%	124,49			124,49
TOTAL CHELT. DIRECTE			51.328,48	5.657,57	0,00	7.050,00	64.036,05
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To				6.403,61
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)				3.521,98
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po				73.961,64

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 04 SEMNALIZARE RUTIERA

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	1	SEMNALIZARE RUTIERA	69.900,63
	TOTAL I		69.900,63
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)		69.900,63
	Taxa pe valoarea adaugata		13.281,12
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)		83.181,75

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04 SEMNALIZARE RUTIERA

Categoria de lucrari: 1 SEMNALIZARE RUTIERA

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.		Cantitatea		Pretul unitar		Valoare	
	Simbol	Denumire resursa	Observatii	Corectii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport
							Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3				4		5	
1	DF02A1	82	BUCATA			4,00000	239,97960			959,92
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	358,84635			1435,39
PLANT INDIC KM INCL VOPS SCRIERE EXEC MOV LA RAMB							1,33808			5,35
INALT MAI MICA DE 1M PEREERE MOV LA DR IMPIETR							0,00000			0,00
							600,16403			2400,66
2	DF18A1	82	BUCATA			4,00000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	32,63970			130,56
PLANTARE STILPI PENTRU INDICATOARE DE CIRCULATIE							0,00000			0,00
RUTIERA DIN METAL CONFECTIONATI INDUSTRIAL							0,00000			0,00
							32,63970			130,56
3	6301793		BUCATA			4,00000	250,00000			1000,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
STILP METALIC CONFECTIONAT INDUSTRIAL							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							250,00000			1000,00
4	PB10B1	82	M CUB			0,40000	280,00000			112,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	16,64850			6,66
BETON C8/10							6,86300			2,75
							0,00000			0,00
							303,51150			121,40
5	TRA06A25	82	TONE			0,96000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO							0,00000			0,00
BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM							15,00000			14,40
							15,00000			14,40
6	DF19A1	82	BUCATA			4,00000	184,79020			739,16
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	13,19940			52,80
MONTAREA INDICATOARELOR PTR CIRC RUT DIN TABL OTEL							0,00000			0,00
SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT							0,00000			0,00
							197,98960			791,96
7	TR11AA01F2	82	TONE			0,07000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	13,50000			0,95
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P							0,00000			0,00
RIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2\$							0,00000			0,00
							13,50000			0,95
8	TR11AC13E2	82	TONE			0,07000	0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	10,50000			0,74
DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE,10-50 KG DEPLAS.PRIN							0,00000			0,00
PURTARE PINA LA 10M,ASEZ..AUTO-RAMPA,TEREN CTG.2 \$							0,00000			0,00
							10,50000			0,74

Formular F3

Executant*1A		Obiectiv183		Obi04		Cate1		[ron]	
0	1	2	3	4	5				
9	TRA02A25	82	TONE	0,07000				0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00000	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO								0,00000	0,00
R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 25 KM.								15,00000	1,05
								15,00000	1,05
10	DF16A1	82	KM	0,35000				3274,15000	1145,95
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		99,44940	34,81
MARCAJE RUTIERE LONGIT SIMPLE DUBLE CU INTRERUPERI								14,50000	5,08
SAU CONTINUE EXEC MEC VOP EMAIL, MICROBILE STICLA								0,00000	0,00
								3388,09940	1185,83
11	DF17A1	82	MP	300,00000				60,00000	18000,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		14,39850	4319,55
MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE EXECUTATE MECANIZ								2,40000	720,00
CU VOPSEA VERDE PE SUPRAFETE CAROSABILE								0,00000	0,00
								76,79850	23039,55
12	DF17A1	82	MP	300,00000				60,00000	18000,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		14,39850	4319,55
MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE EXECUTATE MECANIZ								2,40000	720,00
CU VOPSEA ALBA PE SUPRAFETE CAROSABILE								0,00000	0,00
								76,79850	23039,55
18	DF19A1	82	BUCATA	30,00000				184,79020	5543,71
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		13,19940	395,98
INDICATOARE PROVIZORII PE TIMPUL EXECUTIEI								0,00000	0,00
								0,00000	0,00
								197,98960	5939,69
19	DF20B1	82	BUCATA	25,00000				60,00000	1500,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		39,59940	989,99
ELEMENTE DE AVERTIZARE TACTILO--VIZUALA								0,00000	0,00
								0,00000	0,00
asimilat								99,59940	2489,99
20	DF22A1	82	BUCATA	4,00000				0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		6,74970	27,00
DEMONTAREA INDICATOARELOR PENTRU RELOCARE								0,00000	0,00
								0,00000	0,00
								6,74970	27,00
21	DF19A1	82	BUCATA	4,00000				4,79020	19,16
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		13,19940	52,80
MONTAREA INDICATOARELOR- RELOCARE								0,00000	0,00
								0,00000	0,00
								17,98960	71,96
Cheltuieli directe				47.019,90	11.766,75	1.453,17	15,45	60.255,27	
Alte cheltuieli directe									
Contrib. asig. munca				2,250%	264,75			264,75	
TOTAL CHELT. DIRECTE				47.019,90	12.031,50	1.453,17	15,45	60.520,02	
Cheltuieli indirecte				Io = 10,000% x To				6.052,00	
Profit				Po = 5,000% x (To+Io)				3.328,60	
TOTAL GENERAL pe categorii				Vo = To+Io+Po				69.900,63	

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 05 Lucrari edilitare

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	1	Aducere la cota camine apa/can	16.559,19
	TOTAL I		16.559,19
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)		16.559,19
	Taxa pe valoarea adaugata		3.146,25
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)		19.705,44

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 Lucrari edilitare

Categoria de lucrari: 1 Aducere la cota camine apa/can

							[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3		4	5		
1	RPCT09E1	82 M CUB		2,00000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					534,60000		1069,20	
DEMOLAREA DALELOR PLACILOR PREFABRICATE CU GROSIMI					0,00000		0,00	
PESTE 15 CM GROSIME *					0,00000		0,00	
					534,60000		1069,20	
2	TRI1AA01C1	82 TONE		4,80000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					10,50000		50,40	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P					0,00000		0,00	
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1					0,00000		0,00	
				\$	10,50000		50,40	
3	TRA01A05P	82 TONE		4,80000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					0,00030		0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU					0,00000		0,00	
AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM					15,00000		72,00	
				\$	15,00030		72,00	
4	CA01L1	82 M CUB		2,00000	302,60000		605,20	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					113,10000		226,20	
BETON DE CIMENT C16/20					0,48000		0,96	
					0,00000		0,00	
					416,18000		832,36	
5	TRA06A25	82 TONE		4,80000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					0,00000		0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO					0,00000		0,00	
BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM					15,00000		72,00	
				\$	15,00000		72,00	
6	DC04A1	82 M		60,00000	3,53776		212,27	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					4,79970		287,98	
TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROSTURI CONTRACTIE					12,00000		720,00	
SI DILATATIE BETON UZURA PISTE AEROPORTUARE					0,00000		0,00	
				\$	20,33746		1220,25	
7	RPAB01F1	82 BUCATA		10,00000	1053,00000		10530,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
					44,40000		444,00	
RIDICARE LA NIVEL A CAPACELOR (I=20CM) CAMINELOR D					0,00000		0,00	
E VIZITARE PESTE 100KG PE PLACA PREF.BET ARMAT *					0,00000		0,00	
Placa din beton prefabricate					1097,40000		10974,00	
Cheltuieli directe				11.347,47	2.077,78	720,96	144,00	14.290,21
Alte cheltuieli directe								
Contrib. asig. munca		2,250%			46,75			46,75
TOTAL CHELT. DIRECTE				11.347,47	2.124,53	720,96	144,00	14.336,96
Cheltuieli indirecte		Io = 10,000% x To					1.433,70	
Profit		Po = 5,000% x (To+Io)					788,53	
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					16.559,19	

<i>Executant*1A</i>	<i>Obiectiv 183</i>	<i>Obi05</i>	<i>Cate 1</i>	<i>[ron]</i>	
0	1	2	3	4	5

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 06 Canalizare pluviala strada Hen

Nr.cap/ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01	PLUVIALA CALEA SURII MARI	256.245,29
4.1.2	02	Conducte canalizare	142.032,19
4.1.3	03	Camine canalizare	164.540,12
4.1.4	04	Guri de scurgere	70.372,83
TOTAL I			633.190,43
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			633.190,43
Taxa pe valoarea adaugata			120.306,19
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			753.496,62

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 06 Canalizare pluviala strada Hen

Categoria de lucrari: 01 PLUVIALA CALEA SURII MARI

[ron]									
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare	
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera		
	Observatii					c) utilaj	d) transport		
	Corectii					Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3			4		5	
1	TSA07C1	82 M CUB		77,66000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		68,70000	5335,24
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.						0,00000		0,00	
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.TARE						0,00000		0,00	
						68,70000		5335,24	
2	TSA07F1	82 M CUB		77,66000		1,99920		155,26	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		140,10000	10880,17
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.						0,00000		0,00	
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.2,01-4M,T.TARE						0,00000		0,00	
						142,09920		11035,42	
3	TSC03G1	82 SUTE MC		6,21260		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00000	0,00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM CU UMIDITAT						195,00000		1211,46	
E NATURAL DESC.AUTO.TEREN CAT 3						0,00000		0,00	
						195,00000		1211,46	
4	TRA01A25P	82 TONE		1607,52000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00030	0,48
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE D						0,00000		0,00	
ISTANTA DE25.KM"						15,00000		24112,80	
						15,00030		24113,28	
5	TRI1AA01C2	82 TONE		1607,52000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		10,50000	16878,96
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P						0,00000		0,00	
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2						0,00000		0,00	
						10,50000		16878,96	
6	DA06B1	82 M CUB		487,62000		131,56400		64153,24	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		11,06190	5394,00
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT						12,40000		6046,49	
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST						0,00000		0,00	
						155,02590		75593,73	
7	TRA01A25	82 TONE		1086,76000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00000	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO						0,00000		0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						15,00000		16301,40	
						15,00000		16301,40	
9	TSE02C1	82 SUTE MP		3,61000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		218,10000	787,34
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR,IN T.TARE						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						218,10000		787,34	

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi06	Cate01	[ron]			
0	1	2	3	4	5		
10	TSE04C1	82 SUTE MP	3,61000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00		
NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BU				6,67500	24,10		
LDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4				0,00000	0,00		
				6,67500	24,10		
11	TSF05A1	82 MP	1294,00000	6,17874	7995,29		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	24068,40		
SPRIJ.MAL.CU DULAPI MET.ASEZ.ORIZ.,LAT.INTRE MAL.<				0,00000	0,00		
1,5M LA ADINC.SUB 4M; 0,0-0,2M INTRE DULAPI				0,00000	0,00		
				24,77874	32063,69		
12	TSA24A1	82 ORE	13,55000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00		
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU INFILTR.P				50,00000	677,50		
UTERNICE CU MOTOPOMPA DE APA DE 6,6-12KW				0,00000	0,00		
				50,00000	677,50		
13	ACE06B1	82 M	12,04000	49,60000	597,18		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	213,11		
SUSTINERI DIN LEMN PENTRU CABLURI SI CONDUCTE INTI				0,00000	0,00		
LNITE IN SAPATURA : USOARE				0,00000	0,00		
				67,30000	810,29		
14	ACE16A1	82 M	9,03000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	43,34		
MONTAREA PARAPETELOR SI PODETELOR METALICE DE INVE				0,00000	0,00		
NTAR LA SANTURI PT.CONDUCTE				0,00000	0,00		
				4,79970	43,34		
15	ACE08A1	82 M CUB	229,89000	102,50000	23563,73		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	4206,99		
UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALI				0,00000	0,00		
ZARE CU: NISIP				0,00000	0,00		
				120,80000	27770,71		
16	TRA01A25	82 TONE	512,35000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00		
TRANSPORT NISIP CU AUTOBASCULANTA				0,00000	0,00		
				15,00000	7685,25		
				15,00000	7685,25		
Cheltuieli directe			96.464,69	67.808,03	7.959,54	48.099,45	220.331,72
Alte cheltuieli directe							
Contrib. asig. munca		2,250%		1.525,68			1.525,68
TOTAL CHELT. DIRECTE			96.464,69	69.333,71	7.959,54	48.099,45	221.857,40
Cheltuieli indirecte		Io = 10,000% x To					22.185,74
Profit		Po = 5,000% x (To+Io)					12.202,16
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					256.245,29

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 06 Canalizare pluviala strada Hen

Categoria de lucrari: 02 Conducte canalizare

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea		Pretul unitar			Valoare
	Simbol	Denumire resursa					a) materiale	b) manopera	c) utilaj	
		Observatii					d) transport			
		Corectii					Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5					
1	ACA15I1	82	M		292,00000		371,25271			108405,79
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	11,10000			3241,20
TEAVA PVC SN8 DN = 500 MM							0,30000			87,60
							0,00000			0,00
ASIMILAT							382,65271			111734,59
2	ACA15I1	82	M		9,00000		182,25271			1640,27
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	11,10000			99,90
MONTAREA TEAVA PVC SN8 DN = 250 MM							0,30000			2,70
							0,00000			0,00
							193,65271			1742,87
3	TRA02A25	82	TONE		9,03000		0,00000			0,00
	Sp.mat	26,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
TRANSPORT CONDUCTA							0,00000			0,00
							15,00000			135,45
							15,00000			135,45
4	DF26A1	82	M		301,00000		0,75000			225,75
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	1,67940			505,50
MARCAJ LONGITUDINAL CU BANDA DIN MATERIAL							0,25000			75,25
TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA							0,00000			0,00
							2,67940			806,50
5	7100260		M		301,00000		3,00000			903,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
BANDA AVERTIZOARE CU FIR METALIC							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							3,00000			903,00
6	SF05D1	82	M		301,00000		1,18650			357,14
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	3,60000			1083,60
EFECTUAREA PROBEI DE ETANS.LA PRES.SI SPALAT COND.							0,00000			0,00
DE APA,DIN TUB FONTA PRES.AVIND D=250-300MM							0,00000			0,00
							4,78650			1440,74
7	EI12A1	82	BUCATA		4,00000		0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	43,20000			172,80
INSTALARE INDICATOARE LUMINOASE CIRCULATIE *							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							43,20000			172,80
8	DF24A1	82	BUCATA		4,00000		660,34212			2641,37
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	795,34350			3181,37
SEMNALIZARE RUTIERA							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							1455,68562			5822,74

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi06	Cate02	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
9	DF21A1	82 BUCATA	4,00000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
				6,47970	25,92	
DEMONTAREA INDICATOARELOR PTR CIRC RUTIERA				0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				6,47970	25,92	
Cheltuieli directe			114.173,32	8.310,29	165,55	135,45 122.784,61
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca			2,250%	186,98		186,98
TOTAL CHELT. DIRECTE			114.173,32	8.497,27	165,55	135,45 122.971,59
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To			12.297,16
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)			6.763,44
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po			142.032,19

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 06 Canalizare pluviala strada Hen

Categoria de lucrari: 03 Camine canalizare

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare		
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera			
	Observatii					c) utilaj	d) transport			
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3			4		5		
1	TSA07C1	82 M CUB			25,25000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	68,70000	1734,68		
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.						0,00000		0,00		
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.TARE						0,00000		0,00		
						68,70000		1734,68		
2	TSA07F1	82 M CUB			25,25000	1,99920		50,48		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	140,10000	3537,53		
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.						0,00000		0,00		
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.2,01-4M,T.TARE						0,00000		0,00		
						142,09920		3588,00		
3	TSC03G1	82 SUTE MC			2,01960	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM CU UMIDITAT						195,00000		393,82		
E NATURAL DESC.AUTO.TEREN CAT 3						0,00000		0,00		
						195,00000		393,82		
4	TRA01A25P	82 TONE			522,57000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00030	0,16		
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE D						0,00000		0,00		
ISTANTA DE25.KM"						15,00000		7838,55		
						15,00030		7838,71		
5	TRI1AA01C2	82 TONE			522,57000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	10,50000	5486,99		
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P						0,00000		0,00		
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2						0,00000		0,00		
						10,50000		5486,99		
6	DA06B1	82 M CUB			218,59000	131,56400		28758,57		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	11,06190	2418,02		
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT						12,40000		2710,52		
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST						0,00000		0,00		
						155,02590		33887,11		
7	TRA01A25	82 TONE			487,18000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO						0,00000		0,00		
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						15,00000		7307,70		
						15,00000		7307,70		
8	TSE02C1	82 SUTE MP			0,47000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	218,10000	102,51		
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR,IN T.TARE						0,00000		0,00		
						0,00000		0,00		
						218,10000		102,51		

Formular F3

Executant*1A		Obiectiv183		Obi06		Cate03		[ron]	
0	1	2	3	4	5				
9	TSE04C1	82	SUTE MP	0,47000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BU					6,67500	3,14			
LDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4					0,00000	0,00			
					6,67500	3,14			
11	TSF05A1	82	MP	307,80000	6,17874	1901,82			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	18,60000	5725,08	
SPRIJ.MAL.CU DULAPI MET.ASEZ.ORIZ.,LAT.INTRE MAL.<					0,00000	0,00			
1,5M LA ADINC.SUB 4M; 0,0-0,2M INTRE DULAPI					0,00000	0,00			
					24,77874	7626,90			
12	TSA24A1	82	ORE	216,00000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU INFILTR.P					50,00000	10800,00			
UTERNICE CU MOTOPOMPA DE APA DE 6,6-12KW					0,00000	0,00			
					50,00000	10800,00			
13	CA01A1	82	M CUB	1,33000	0,20000	0,27			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	95,40000	126,88	
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)					1,00000	1,33			
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC					0,00000	0,00			
					96,60000	128,48			
14	2100945		M CUB	1,34000	280,00000	375,20			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622					0,00000	0,00			
					0,00000	0,00			
					280,00000	375,20			
15	TRA06A25	82	TONE	3,19000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO					0,00000	0,00			
BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM \$					15,00000	47,85			
					15,00000	47,85			
16	ACE11E	99	BUCATA	11,00000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	547,50000	6022,50	
C?MIN DE VIZITARE PENTRU CANALIZARE CU CAMER? DE L					95,79000	1053,69			
UCRU DN 1800, PT CONDUCTE DN800					0,00000	0,00			
					643,29000	7076,19			
17	0001118		BUCATA	11,00000	2500,00000	27500,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
RADIER PREFABRICATE PENTRU CANALIZARE CU H=115CM					0,00000	0,00			
					0,00000	0,00			
					2500,00000	27500,00			
18	0001119		BUCATA	11,00000	150,00000	1650,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
TUB TRONCONIC PENTRU CAMINE CU H=30 CM					0,00000	0,00			
					0,00000	0,00			
					150,00000	1650,00			
19	0001121		BUCATA	11,00000	200,00000	2200,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
ELEMENT PT. COS ACCES H=50 CM					0,00000	0,00			
					0,00000	0,00			
					200,00000	2200,00			
22	0001123		BUCATA	11,00000	400,00000	4400,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
ELEMENT PT. COS ACCES H=100 CM					0,00000	0,00			
					0,00000	0,00			
					400,00000	4400,00			



Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi06	Cate03	[ron]			
0	1	2	3	4	5		
23	0001125	M	5,68000	70,00000	397,60		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
INEL PREFABRICATE PENTRU CANALIZARE PENTRU ADUCERE				0,00000	0,00		
LA C				0,00000	0,00		
				70,00000	397,60		
24	0001126	M	248,69000	18,00000	4476,42		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
GARNITURI LA IMBINAREA INELELOR PREFABRICATE PENTR				0,00000	0,00		
U CAN				0,00000	0,00		
				18,00000	4476,42		
25	TRA01A25	82 TONE	38,50000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00000	0,00		
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				15,00000	577,50		
				15,00000	577,50		
26	ACD01J1	82 BUCATA	11,00000	1224,49000	13469,39		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
CAPAC SI RAMA DIN MATERIAL COMPOZIT CLASA D400, IA				66,00000	726,00		
R CAPACUL CU SYSTEM ANTIFURT INCL.PLACA				0,00000	0,00		
INCLUSIV Placi prefabricate pentru camine				1290,49000	14195,39		
27	TRA01A25	82 TONE	5,50000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
TRANSPORT CAPACE CU RAME SI PLACI PREFABRICATE CU				0,00000	0,00		
AUTO PE DISTANTA DE ... KM				15,00000	82,50		
				15,00000	82,50		
Cheltuieli directe			85.179,75	25.880,33	14.962,50	15.854,10	141.876,67
Alte cheltuieli directe							
Contrib. asig. munca		2,250%	582,31	582,31			
TOTAL CHELT. DIRECTE			85.179,75	26.462,64	14.962,50	15.854,10	142.458,98
Cheltuieli indirecte		Io = 10,000% x To					14.245,90
Profit		Po = 5,000% x (To+Io)					7.835,24
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					164.540,12

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 06 Canalizare pluviala strada Hen

Categoria de lucrari: 04 Guri de scurgere

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare		
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera			
	Observatii					c) utilaj	d) transport			
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3			4		5		
1	TSA02F1	82 M CUB			66,96000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	67,50000	4519,80		
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR						0,00000		0,00		
.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.ADINC.<1,5M T.TARE						0,00000		0,00		
						67,50000		4519,80		
2	TSD18A1	82 M CUB			49,86000	0,20000		9,97		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	22,80000	1136,81		
UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.INGROP.LA LINII						0,00000		0,00		
ELECTR.DE INALTA TENS.CU PAM.DIN T.USOR						0,00000		0,00		
						23,00000		1146,78		
3	TSF01B1	82 MP			108,00000	5,27204		569,38		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	9,00000	972,00		
SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ.ORIZ.LAT.I						0,00000		0,00		
NTRE MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M;0,21-0,6M INTR.DULAPI						0,00000		0,00		
						14,27204		1541,38		
4	TSE02C1	82 SUTE MP			0,30000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	218,10000	65,43		
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR,IN T.TARE						0,00000		0,00		
						0,00000		0,00		
						218,10000		65,43		
5	TSE04C1	82 SUTE MP			0,30000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BU						6,67500		2,00		
LDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4						0,00000		0,00		
						6,67500		2,00		
6	ACE08A1	82 M CUB			10,03000	102,50000		1028,08		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	18,30000	183,55		
UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALI						0,00000		0,00		
ZARE CU: NISIP						0,00000		0,00		
						120,80000		1211,62		
7	ACE16A1	82 M			1,35000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	4,79970	6,48		
MONTAREA PARAPETELOR SI PODETELOR METALICE DE INVE						0,00000		0,00		
NTAR LA SANTURI PT.CONDUCTE						0,00000		0,00		
						4,79970		6,48		
8	TSA24A1	82 ORE			1,35000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU INFILTR.P						50,00000		67,50		
UTERNICE CU MOTOPOMPA DE APA DE 6,6-12KW						0,00000		0,00		
						50,00000		67,50		

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi06	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
9	TR11AA01C1 82 TONE		30,77000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			10,50000	323,09
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P				0,00000	0,00
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1				0,00000	0,00
				10,50000	323,09
10	TRA01A25P 82 TONE		30,77000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00030	0,01
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				0,00000	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				15,00000	461,55
				15,00030	461,56
11	TRA01A25 82 TONE		133,49000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO				0,00000	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				15,00000	2002,35
				15,00000	2002,35
12	ACA11B1 82 M		30,00000	23,05217	691,57
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			6,90000	207,00
MONTARE TUB PVC SN8				0,05000	1,50
				0,00000	0,00
				30,00217	900,07
13	8815060 BUCATA		10,00000	290,00000	2900,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
TEAVA CANAL PVC CU MUFA SN8 D=160X4,7MM L=3M				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				290,00000	2900,00
14	ACA06E1 82 BUCATA		28,00000	296,69009	8307,32
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			28,50000	798,00
MONTARE PIESELOR DE LEGATURA				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				325,19009	9105,32
15	6712631 BUCATA		14,00000	246,80000	3455,20
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
COT PVC NEPLAST.IMBIN.PRIN LIP.PN 10 DN 150 TIP G				0,00000	0,00
S7175				0,00000	0,00
				246,80000	3455,20
16	8813851 BUCATA		14,00000	41,03000	574,42
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
CURBA CANAL PVC 87GR D.160				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				41,03000	574,42
17	00609A1 02 BUCATA		14,00000	359,49440	5032,92
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			18,30000	256,20
MONTARE PIESE DE RACORD COLECTOR SAU CAMIN				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				377,79440	5289,12
18	ACE02A1 82 BUCATA		14,00000	0,00000	0,00
	Sp.mat-100,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			131,09910	1835,39
GURA DE SCURGERE CU DEPOZIT STAS 6701-73 CAROSABIL				0,00000	0,00
A				0,00000	0,00
				131,09910	1835,39
19	ACE08D 99 BUCATA		14,00000	376,28762	5268,03
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			66,00000	924,00
MONTAREA CAPACELOR CU PIESA-SUPORT DIN BETON ARMAT				0,30000	4,20
CIRC.SAU PATRATE, CAROSABIL TIP IV				0,00000	0,00
				442,58762	6196,23



Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi06	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
20	3270947	BUCATA	14,00000	350,00000	4900,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
INEL DE BETON PENTRU CAMIN DIN PE				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				350,00000	4900,00
21	7002317	BUCATA	14,00000	1000,00000	14000,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
CAPAC COMPOZIT CAROSABIL CLASA D (40T)				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				1000,00000	14000,00
22	TRA01A25	82 TONE	11,50000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00000	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				15,00000	172,50
				15,00000	172,50
Cheltuieli directe			46.736,88	11.227,75	75,20 2.636,40 60.676,23
Alte cheltuieli directe					
Contrib. asig. munca		2,250%		252,62	252,62
TOTAL CHELT. DIRECTE			46.736,88	11.480,37	75,20 2.636,40 60.928,86
Cheltuieli indirecte		Io = 10,000% x To			6.092,89
Profit		Po = 5,000% x (To+Io)			3.351,09
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po			70.372,83

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 07 Retea hidranti

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	1	Retea hidranti	29.624,45
	TOTAL I		29.624,45
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)		29.624,45
	Taxa pe valoarea adaugata		5.628,65
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)		35.253,10

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 07 Retea hidranti

Categoria de lucrari: 1 Retea hidranti

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare		
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera			
	Observatii					c) utilaj	d) transport			
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3			4		5		
1	TSA02F1	82 M CUB			2,73000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	67,50000	184,28		
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR						0,00000		0,00		
.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.ADINC.<1,5M T.TARE						0,00000		0,00		
						67,50000		184,28		
2	TSC03C1	82 SUTE MC			0,11000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM.CU UMIDITAT						176,25000		19,39		
E.NATURAL DESC.DEP.TEREN CAT 3						0,00000		0,00		
						176,25000		19,39		
3	TRI1AA01C2	82 TONE			6,55000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	10,50000	68,78		
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P						0,00000		0,00		
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2						0,00000		0,00		
						10,50000		68,78		
4	TRA01A25P	82 TONE			6,55000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00030	0,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU						0,00000		0,00		
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM						15,00000		98,25		
						15,00030		98,25		
5	ACE08A1	82 M CUB			3,56000	102,50000		364,90		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	18,30000	65,15		
UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALI						0,00000		0,00		
ZARE CU: NISIP						0,00000		0,00		
						120,80000		430,05		
6	TRA01A25	82 TONE			7,93000	0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
TRANSPORT NISIP						0,00000		0,00		
						15,00000		118,95		
						15,00000		118,95		
7	ACD09C	99 M			13,00000	3,33300		43,33		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	36,00000	468,00		
MONTAT TEAVA APA/GAZE PEHD, DN 110 X 6,6 MM, PN 10						0,00000		0,00		
BAR, PE 100, SDR176						0,00000		0,00		
						39,33300		511,33		
8	9ACA019	M			13,00000	39,00000		507,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
TEAVA PEID, PE100, SDR17, PN10, D=110X6,6 MM						0,00000		0,00		
						0,00000		0,00		
						39,00000		507,00		

Formular F3

Executant*1A		Obiectiv183		Obi07		Cate1		[ron]	
0	1	2	3	4	5				
9	TRA02A25	82	TONE	0,03000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
TRANSPORT CONDUCTA						0,00000		0,00	
						15,00000		0,45	
						15,00000		0,45	
10	SF05C1	82	M	13,00000		0,35900		4,67	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		39,00	
EFECTUAREA PROBEI DE ETANSEITATE LA PRESIUNE						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						3,35900		43,67	
11	DF26A1	82	M	13,00000		0,75000		9,75	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		21,83	
MARCAJ LONGITUDINAL CU BANDA DIN MATERIAL						0,25000		3,25	
TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA						0,00000		0,00	
						2,67940		34,83	
12	6716998		M	13,00000		1,50000		19,50	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
BANDA DIN MATERIAL TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
						1,50000		19,50	
13	L2E04A1	82	M	17,00000		0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		86,69	
FIR METALIC DE IDENTIFICARE DIN CUPRU CU SECTIUNEM						0,00000		0,00	
INIMA DE 2,5 MM-LEGATURA LA HIDRANTI SI VANE						0,00000		0,00	
asimilat						5,09970		86,69	
14	*20001*		M	17,00000		1,50000		25,50	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00	
FIR METALIC DE IDENTIFICARE DIN CUPRU CU MIN 2,5 M						0,00000		0,00	
M						0,00000		0,00	
						1,50000		25,50	
15	ACE07C1	82	SUTE M	0,13000		14,56550		1,89	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		7,80	
SPALAREA SI DESINFECTAREA CONDUCTELOR DE ALIMENTAR						0,00000		0,00	
E CU APA AVIND DN 100						0,00000		0,00	
						74,56550		9,69	
16	00602A43R	02	BUCATA	4,00000		360,00000		1440,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		98,40	
SA ELECTROSUDABILA PE 100 SDR 11 DN 160/110MM						5,70000		22,80	
						0,00000		0,00	
SUDURA PRIN ELECTROFUZIUNE						390,30000		1561,20	
17	ACA19B1	82	BUCATA	12,00000		186,72480		2240,70	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		324,00	
MONTAJ ADAPTOR FLANSA PE100 SDR11 DN 90MM PRIN SU						0,00000		0,00	
DURA CAP-CAP						0,00000		0,00	
						213,72480		2564,70	
18	ATD24B	82	BUCATA	4,00000		300,50000		1202,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		215,90	
MONTAJ ROBINET PE CU BILA PENTRU APA/GAZE CU TIJA						0,00000		0,00	
DE MANEVRA SI TUB ELESOPIC DN 80 MM						0,00000		0,00	
						354,47540		1417,90	
19	IF00012	02	BUCATA	4,00000		450,00000		1800,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		300,00	
CUTIE DE PROTECTIE PENTRU TIJA DE ACTIONARE ROBINE						0,00000		0,00	
T						0,00000		0,00	
						525,00000		2100,00	



Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi07	Cate1	[ron]	
0	1	2	3	4	5
20	ACA19B1	82 BUCATA	4,00000	6,72480	26,90
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	27,00000
MONTAJ COT CU PICIOR FONTA CU FLANSE, DN 80MM				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				33,72480	134,90
21	4108068	BUCATA	4,00000	850,00000	3400,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
COT CU PICIOR FLANSA+MUFA PN 10 S1875 DN= 80				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				850,00000	3400,00
23	ACA19B1	82 BUCATA	8,00000	6,72480	53,80
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	27,00000
IMBINARE CU FLANSE LIBERA TUBURI PIESE LEG SI ARMA				0,00000	0,00
TURI LA COND.PRES. DIN POLIESTERI ARMATE DN 80 \$				0,00000	0,00
				33,72480	269,80
24	6607575	BUCATA	12,00000	45,00000	540,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
GARN ETANS PLAN PN6/2,5 D= 80 M 100-500 G2X4				0,00000	0,00
S1733				0,00000	0,00
GARNITURA ETANSARE DIAMETRU= 80 MM				45,00000	540,00
25	194	BUCATA	12,00000	120,00000	1440,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
FLANSA LIBERA DN80 PN10				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
FLANSA PLATA LIBERA OTEL PT PEHD DN 80				120,00000	1440,00
26	5801760	BUCATA	96,00000	2,70000	259,20
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 16 X 60 GR. 5.8				0,00000	0,00
S4272				0,00000	0,00
				2,70000	259,20
27	ACE01B1	82 BUCATA	4,00000	2241,36180	8965,45
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	81,60000
CUTIE PROTECTIE DIN FONTA HIDRANT SUBTERAN				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				2322,96180	9291,85
28	TRA01A25	82 TONE	0,40000	0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO				0,00000	0,00
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				15,00000	6,00
				15,00000	6,00
29	CA01A1	82 M CUB	1,08000	0,20000	0,22
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	95,40000
TURNARE BETON SIMPLU C8/10 (B150)				1,00000	1,08
				0,00000	0,00
				96,60000	104,33
30	2100945	M CUB	1,08000	280,00000	302,40
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				280,00000	302,40
31	TRA06A25	82 TONE	2,60000	0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO				0,00000	0,00
BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM				15,00000	39,00
				15,00000	39,00



Formular F3

<i>Executant*1A</i>	<i>Obiectiv183</i>	<i>Obi07</i>	<i>Cate1</i>	<i>[ron]</i>		
0	1	2	3	4	5	
Cheltuieli directe		22.647,20	2.633,26	46,52	262,65	25.589,63
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca	2,250%		59,25			59,25
TOTAL CHELT. DIRECTE		22.647,20	2.692,51	46,52	262,65	25.648,87
Cheltuieli indirecte	Io = 10,000% x To					2.564,89
Profit	Po = 5,000% x (To+Io)					1.410,69
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po					29.624,45

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F2

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 08 Canalizare metropolitana

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
	1		ron 2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01	Sapaturi	67.179,06
4.1.2	02	Conducte canalizare	77.997,67
4.1.3	03	Camine de vizitare din plastic	28.061,79
TOTAL I			173.238,52
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			173.238,52
Taxa pe valoarea adaugata			32.915,32
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			206.153,84

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 08 Canalizare metropolitana

Categoria de lucrari: 01 Sapaturi

										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare		
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera			
	Observatii					c) utilaj	d) transport			
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3			4		5		
1	TSA07C1	82 M CUB		17,64000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		68,70000	1211,87	
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.						0,00000		0,00		
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.TARE						0,00000		0,00		
						68,70000		1211,87		
2	TSA07F1	82 M CUB		17,64000		1,99920		35,27		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		140,10000	2471,36	
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.						0,00000		0,00		
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.2,01-4M,T.TARE						0,00000		0,00		
						142,09920		2506,63		
3	TSC03G1	82 SUTE MC		141,12000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00000	0,00	
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM CU UMIDITAT						195,00000		27518,40		
E NATURAL DESC.AUTO.TEREN CAT 3						0,00000		0,00		
						195,00000		27518,40		
4	TRA01A25P	82 TONE		365,15000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00030	0,11	
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE D						0,00000		0,00		
ISTANTA DE25.KM"						15,00000		5477,25		
						15,00030		5477,36		
5	TRI1AA01C2	82 TONE		365,15000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		10,50000	3834,08	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P						0,00000		0,00		
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2						0,00000		0,00		
						10,50000		3834,08		
6	DA06B1	82 M CUB		39,20000		131,56400		5157,31		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		11,06190	433,63	
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT						12,40000		486,08		
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST						0,00000		0,00		
						155,02590		6077,02		
7	TRA01A25	82 TONE		87,37000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00000	0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO						0,00000		0,00		
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						15,00000		1310,55		
						15,00000		1310,55		
9	TSE02C1	82 SUTE MP		1,40000		0,00000		0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		218,10000	305,34	
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR,IN T.TARE						0,00000		0,00		
						0,00000		0,00		
						218,10000		305,34		

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi08	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
10	TSE04C1	82 SUTE MP	1,40000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BU				6,67500	9,35
LDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4				0,00000	0,00
				6,67500	9,35
12	TSA24A1	82 ORE	7,00000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU INFILTR.P				50,00000	350,00
UTERNICE CU MOTOPOMPA DE APA DE 6,6-12KW				0,00000	0,00
				50,00000	350,00
13	ACE06B1	82 M	4,20000	49,60000	208,32
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	17,70000	74,34
SUSTINERI DIN LEMN PENTRU CABLURI SI CONDUCTE INTI				0,00000	0,00
LNITE IN SAPATURA : USOARE \$				0,00000	0,00
				67,30000	282,66
15	ACE08A1	82 M CUB	58,80000	102,50000	6027,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	18,30000	1076,04
UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALI				0,00000	0,00
ZARE CU: NISIP \$				0,00000	0,00
				120,80000	7103,04
16	TRA01A25	82 TONE	131,05000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
TRANSPORT NISIP CU AUTOBASCULANTA				0,00000	0,00
				15,00000	1965,75
				15,00000	1965,75
Cheltuieli directe			11.427,89	9.406,76	28.363,83
Alte cheltuieli directe					
Contrib. asig. munca 2,250%				211,65	211,65
TOTAL CHELT. DIRECTE			11.427,89	9.618,42	28.363,83
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To		5.816,37
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)		3.199,00
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po		67.179,06

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 08 Canalizare metropolitana

Categoria de lucrari: 02 Conducte canalizare

							[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale		
	Observatii					b) manopera		
	Corectii					c) utilaj		
						d) transport		
						Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5			
1	ACA11A	99 M	1120,00000	19,04350	21328,72			
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	29,10000	32592,00		
MONTAREA TEAVA PEID DN 50 MM						5,05000	5656,00	
						0,00000	0,00	
ASIMILAT						53,19350	59576,72	
2	TRA02A25	82 TONE	11,20000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	26,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
TRANSPORT CONDUCTA						0,00000	0,00	
						15,00000	168,00	
						15,00000	168,00	
3	DF26A1	82 M	280,00000	0,75000	210,00			
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	1,67940	470,23		
MARCAJ LONGITUDINAL CU BANDA DIN MATERIAL						0,25000	70,00	
TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA						0,00000	0,00	
						2,67940	750,23	
4	7100260	M	280,00000	3,00000	840,00			
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
BANDA AVERTIZOARE CU FIR METALIC						0,00000	0,00	
						0,00000	0,00	
						3,00000	840,00	
5	SF05D1	82 M	1120,00000	1,18650	1328,88			
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	3,60000	4032,00		
EFECTUAREA PROBEI DE ETANS.LA PRES.SI SPALAT COND.						0,00000	0,00	
DE APA,DIN TUB FONTA PRES.AVIND D=250-300MM						0,00000	0,00	
						4,78650	5360,88	
Cheltuieli directe			23.707,60	37.094,23	5.726,00	168,00	66.695,83	
Alte cheltuieli directe								
Contrib. asig. munca			2,250%	834,62			834,62	
TOTAL CHELT. DIRECTE			23.707,60	37.928,85	5.726,00	168,00	67.530,45	
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To				6.753,05	
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)				3.714,17	
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po				77.997,67	

CONTRACTANT

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 08 Canalizare metropolitana

Categoria de lucrari: 03 Camine de vizitare din plastic

							[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)		Valoare	
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3		4		5	
1	TSA07C1	82 M CUB		1,52000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	68,70000	104,42
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.					0,00000		0,00	
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.0,0-2M,T.TARE					0,00000		0,00	
					68,70000		104,42	
2	TSA07F1	82 M CUB		1,52000	1,99920		3,04	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	140,10000	212,95
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.					0,00000		0,00	
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.2,01-4M,T.TARE					0,00000		0,00	
					142,09920		215,99	
3	TSC03G1	82 SUTE MC		0,12170	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00
SAPAT.MEC.CU EXC.DE 0,41-0,7 MC IN PAM CU UMIDITAT					195,00000		23,73	
E NATURAL DESC.AUTO.TEREN CAT 3					0,00000		0,00	
					195,00000		23,73	
4	TRA01A25P	82 TONE		31,48000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00030	0,01
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE D					0,00000		0,00	
ISTANTA DE25.KM"					15,00000		472,20	
					15,00030		472,21	
5	TRI1AA01C2	82 TONE		31,48000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	10,50000	330,54
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P					0,00000		0,00	
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2					0,00000		0,00	
					10,50000		330,54	
8	TSE02C1	82 SUTE MP		0,47000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	218,10000	102,51
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR,IN T.TARE					0,00000		0,00	
					0,00000		0,00	
					218,10000		102,51	
9	TSE04C1	82 SUTE MP		0,47000	0,00000		0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00
NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BU					6,67500		3,14	
LDOZ.PE TRACT.81-180CP IN TEREN CATEG.3 SI 4					0,00000		0,00	
					6,67500		3,14	
11	TSF05A1	82 MP		34,32000	6,17874		212,05	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	18,60000	638,35
SPRIJ.MAL.CU DULAPI MET.ASEZ.ORIZ.,LAT.INTRE MAL.<					0,00000		0,00	
1,5M LA ADINC.SUB 4M; 0,0-0,2M INTRE DULAPI					0,00000		0,00	
					24,77874		850,41	

Formular F3

Executant*1A	Obiectiv183	Obi08	Cate03	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
12	TSA24A1	82 ORE	6,00000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
	EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP,IN TEREN CU INFILTR.P			50,00000	300,00	
	UTERNICE CU MOTOPOMPA DE APA DE 6,6-12KW			0,00000	0,00	
				50,00000	300,00	
16	00610H1B08	02 BUCATA	8,00000	1719,05000	13752,40	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
	CAMIN DE VIZITARE TELECOMUNICATII PREFABRICAT MONO			39,30000	314,40	
	BLOC DIN PE DN 800 MM			0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				1758,35000	14066,80	
25	TRA01A25	82 TONE	1,20000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO			0,00000	0,00	
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.			15,00000	18,00	
			\$	15,00000	18,00	
26	ACD01J1	82 BUCATA	6,00000	1224,49000	7346,94	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
	CAPAC DIN CONTA RECTANGULAR 80X80 CM CLASA B 125 S			66,00000	396,00	
	I PLACA DIN BETON 120*120			0,00000	0,00	
				0,00000	0,00	
				1290,49000	7742,94	
27	TRA01A25	82 TONE	1,20000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
	TRANSPORT CAPACE CU RAME SI PLACI PREFABRICATE CU			0,00000	0,00	
	AUTO PE DISTANTA DE ... KM			15,00000	18,00	
				15,00000	18,00	
Cheltuieli directe			21.314,43	2.099,18	326,87	508,20
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca			2,250%	47,23		47,23
TOTAL CHELT. DIRECTE			21.314,43	2.146,42	326,87	508,20
Cheltuieli indirecte			Io = 10,000% x To			2.429,59
Profit			Po = 5,000% x (To+Io)			1.336,28
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po			28.061,79

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular C6

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire material Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	##56425	BUC	4,000	450,0000	1.800,00	0,000
	CUTIE DE PROTECTIE PENTRU TIJA DE ACTIONARE ROBINET					
2	**6520	M CUB	89,148	300,0000	26.744,40	0,000
	BALAST STABILIZAT					
3	**9984	TONE	72,000	400,0000	28.800,00	0,000
	BETON ASFALTIC BA8					
4	*20001*	M	17,000	1,5000	25,50	0,000
	FIR METALIC DE IDENTIFICARE DIN CUPRU CU MIN 2,5 MM					
5	*52687*	BUCATA	25,000	60,0000	1.500,00	0,000
	ELEMENTE DE AVERTIZARE TACTILO--VIZUALA					
6	*55025*	BUCATA			0,00	0,000
	GURA DE SCURGERE CU SIFON SI DEPOZIT STAS 6701-73 CAROS					
7	*5528*	MP	803,000	7,5000	6.022,50	0,000
	MEMBRANA GEOCOMPOZIT RT50X50 KN/M, COMPOZITIE 100G/MP					
8	*55391*	TONE	200,000	400,0000	80.000,00	0,000
	MIXTURA ASFALTICA MASF 16					
9	*5549*	TONE	242,000	400,0000	96.800,00	0,000
	MIXTURA ASFALTICA AB 31.5					
10	*565682	BUCATA	4,000	360,0000	1.440,00	0,000
	SA ELECTROSUDABILA PE 100 SDR 11 DN 110/90 MM					
11	0000045	BUCATA	8,000	1.600,0000	12.800,00	0,000
	CAMIN DE VIZITARE DIN POLIPROPILENA D = 800 MM					
12	0001071	BUCATA	12,000	180,0000	2.160,00	0,000
	ADAPTOR DE FLANSA PE 100 D= 110 SDR11					
13	0001118	BUCATA	11,000	2.500,0000	27.500,00	0,000
	RADIER PREFABRICATE PENTRU CANALIZARE CU H=115CM					
14	0001119	BUCATA	11,000	150,0000	1.650,00	0,000
	TUB TRONCONIC PENTRU CAMINE CU H=30 CM					
15	0001121	BUCATA	11,000	200,0000	2.200,00	0,000
	ELEMENT PT. COS ACCES H=50 CM					
16	0001123	BUCATA	11,000	400,0000	4.400,00	0,000
	ELEMENT PT. COS ACCES H=100 CM					
17	0001125	M	5,680	70,0000	397,60	0,000
	INEL PREFABRICATE PENTRU CANALIZARE PENTRU ADUCERE LA C					
18	0001126	M	248,690	18,0000	4.476,42	0,000
	GARNITURI LA IMBINAREA INELELOR PREFABRICATE PENTRU CAN					
19	194	BUCATA	12,000	120,0000	1.440,00	0,000
	FLANSA LIBERA DN80 PN10					
20	2000030	KG	24,360	4,0000	97,44	0,024
	OTEL BETON PROFIL NETED OB37 STAS 438 D= 6MM					
21	2000038	TONE	236,000	400,0000	94.400,00	0,000
	BAD 22,4					
22	2100024	KG	2248,400	0,8000	1.798,72	2,270
	CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388					
23	2100397	KG	378,104	0,8000	302,48	0,378
	CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 VRAC S 1500					



Executant*1A	Obiectiv183					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
24	2100402	KG	1192,700	0,8000	954,16	1,204
CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500						
25	2100830	KG	0,228	0,8000	0,18	0,000
IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1						
26	2100910	M CUB	0,400	280,0000	112,00	0,000
BETON MARFA CLASA C10/8 (BC10/B150)						
27	2100912	M CUB	34,016	300,0000	10.204,80	0,000
BETON MARFA CLASA C20/16 (BC20/B250)						
28	2100945	M CUB	2,420	280,0000	677,60	5,953
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622						
29	2101145	M CUB	0,300	300,0000	90,00	0,678
MORTAR DE ZIDARIE M 100 NISIP S 1030						
30	2200240	M CUB	0,228	100,0000	22,80	0,364
PIETRIS CIURUIT NESPALAT DE MAL 7-30 MM						
31	2200288	M CUB	0,490	100,0000	49,08	0,785
PIETRIS CIURUIT SPALAT DE MAL 7-15 MM						
32	2200393	M CUB	2435,249	100,0000	243.524,90	4139,923
BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM						
33	2200513	M CUB	7,002	100,0000	700,26	9,453
NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM						
34	2200525	M CUB	315,212	100,0000	31.521,24	425,536
NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM						
35	2200642	M CUB	0,394	100,0000	39,44	0,532
NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI 3,0-7,0 MM						
36	2201452	M CUB	0,976	100,0000	97,60	1,464
PIATRA BRUTA SORTATA R.METAMORF. <50 KG/BUC.						
37	2201658	M CUB	79,170	120,0000	9.500,40	118,755
PIATRA SPARTA PT DRUMURI R.MAGMATICE 15-25 MM.						
38	2201672	M CUB	475,410	120,0000	57.049,20	713,115
PIATRA SPARTA PT DRUMURI R.MAGMATICE 40-63 MM.						
39	2205502	M CUB	980,000	50,0000	49.000,00	0,000
PAMANT VEGETAL						
40	2300648	BUCATA	440,000	1,0000	440,00	1,320
CARAM.PLINE M 50 CAL.A C1 240X115X63 S457						
41	2600206	KG	0,420	3,0000	1,26	0,000
BITUM PT DRUMURI TIP D 80/120 STAS 754						
42	2600323	KG	3773,250	6,0000	22.639,50	4,150
EMULSIE DE BITUM CATIONICA CU RUPERE RAPIDA S8877						
43	2800235	M	261,300	30,0000	7.839,00	0,000
BORDURI BETON PT.TROTUARE 100X150X250MM						
44	2800246	M	512,550	40,0000	20.502,00	56,380
BORDURA BETON PT TROTUARE 1000X250X200 A1 S 1139						
45	2900888	M CUB	0,150	1.600,0000	240,48	0,120
LEMN ROT CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S4342						
46	2901170	M CUB	4,032	1.600,0000	6.451,20	3,225
LEMN ROTUND RAS SCURTE(BILE MANELE)D=15-18CM L=1,5-2,5M						
47	2914229	M CUB	0,012	1.600,0000	19,53	0,009
SCIND.FAG.LUNGI.NEAB.CL.A.GR=40MM L=1,8-4M LT=6 ST8689						
48	2917685	M CUB	3,008	1.600,0000	4.813,80	2,406
DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689						
49	2928402	M CUB	0,012	1.600,0000	19,20	0,009
PLACAJ PT.COFRAJE,DIN FAG CAL.I GROSIMI/NR.STRAT.=8/5						



Executant*1A	Obiectiv 183				[ron]	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
50	2959009	KG	6,000	0,8200	4,92	0,006
LEMN DE FOC FOIOASE MOI L 1M LIVRABIL DIN DEPOZIT						
51	3270947	BUCATA	14,000	350,0000	4.900,00	0,000
INEL DE BETON PENTRU CAMIN DIN PE						
52	3421097	KG	18,370	4,0000	73,48	0,018
OTEL PATRAT LAM.CALD S 334 OL37-1N LT= 30						
53	3421358	KG	63,250	4,0000	253,00	0,063
OTEL PATRAT LAM.CALD S 334 OL37-1N LT= 36						
54	4108068	BUCATA	8,000	850,0000	6.800,00	0,160
COT CU PICIOR FLANSA+MUFA PN 10 S1875 DN= 80						
55	4109684	BUCATA	28,140	260,0000	7.316,40	0,326
MUFA FONTA CU FLANSA CL 12 PN 6 S6783 DN 200						
56	5800376	BUCATA	152,000	0,3000	45,60	0,012
SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 6 X 25 GR. 5.8 S4272						
57	5801760	BUCATA	96,000	2,7000	259,20	0,010
SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 16 X 60 GR. 5.8 S4272						
58	5801887	BUCATA	32,000	3,1200	99,84	0,005
SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 16 X 75 GR. 5.8 S4272						
59	5802087	BUCATA	112,560	4,9000	551,54	0,028
SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 16 X130 GR. 5.8 S4272						
60	5817446	BUCATA	78,400	0,3800	29,79	0,001
SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 8X 30 GR. 5.8 S 6220						
61	5840405	BUCATA	152,000	0,1000	15,20	0,001
PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 S 922						
62	5840766	BUCATA	76,000	0,1500	11,40	0,000
PIULITE HEXAG.GROSOLANE B M 8 GR. 5 S 922						
63	5843146	BUCATA	336,560	0,7800	262,52	0,010
PIULITA HEXAG. SPREC S4071 OL37 M 16						
64	5882142	KG	0,760	34,7500	26,41	0,000
SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 8 OL34 S 5200						
65	5882489	KG	1,520	35,8800	54,54	0,001
SAIBA PREC.PLATA PT.MET B M 6 OL34 S 5200						
66	5886899	KG	0,400	8,0000	3,20	0,000
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 2,8 X 50 OL34 S 2111						
67	5886928	KG	0,812	8,0000	6,50	0,000
CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111						
68	5886954	KG	0,964	8,0000	7,71	0,001
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80 OL34 S 2111						
69	5887001	KG	39,333	8,0000	314,67	0,045
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111						
70	6001666	BUCATA	2,280	1,0000	2,28	0,000
HARTIE SLEF.USC.STICLA FOI 23X30 GR 25 S1581						
71	6001678	BUCATA	2,700	0,9200	2,48	0,000
HARTIE SLEF.USC.STICLA FOI 23X30 GR 40 S1581						
72	6002737	BUCATA	0,210	987,9300	207,47	0,001
DISC ARMAT CU SEGM.DIAMANT CREST.LARG.D=400MM 1A 1-R 55						
73	6102214	KG	0,320	15,0000	4,80	0,000
CHIT DE CUTIT ALCHIDIC SERIA 5240						
74	6103232	KG	300,000	60,0000	18.000,00	0,324
VOPSEA ALBA V.101-2 NTR 90-80						
75	6103294	KG	0,072	150,0000	10,80	0,000
VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80						



Formular C6

Executant*1A	Obiectiv 183					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
76	6103359	KG	300,000	60,0000	18.000,00	0,324
VOPSEA VERDE (FP) V.531-1 NTR 90-80						
77	6103830	KG	2,540	60,0000	152,40	0,002
VOPSEA INTERMED.ALBA V.105-1 NTR 1703-80						
78	6105113	KG	1,636	60,0000	98,17	0,001
LAC PENTRU SASIURI L.903-60 STAS 3474-80						
79	6108804	KG	17,650	60,0000	1.059,03	0,019
EMAIL ALB II E.109-5 NTR 1707-61						
80	6109418	KG	0,864	15,0000	12,97	0,001
DILUANT PTR PRODUSE DE MARCARE D009-3 NI 1708-61 A9						
81	6110467	KG	0,067	35,3100	2,39	0,000
CODEZ 100 ADEZIV NII 4721-76						
82	6200573	LITRU	0,159	6,0000	0,96	0,000
BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R 75 NORMALA S 176						
83	6200676	KG	2,396	6,0000	14,38	0,002
WHITE SPIRIT RAFINAT TIP A STAS 44						
84	6202507	KG	0,040	35,0000	1,40	0,000
VASELINA TEHNICA ARTIFICIALA TIP A S 917						
85	6202806	M CUB	528,351	2,0000	1.056,70	528,351
APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE						
86	6202818	M CUB	71,756	2,0000	143,51	71,756
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
87	6202820	M CUB	99,860	2,0000	199,72	99,860
APA POTABILA						
88	6301690	BUCATA	6,080	250,0000	1.520,00	0,085
STILP PT PLACI INDICATOARE DINTEAVA OTEL D=50						
89	6301793	BUCATA	4,000	250,0000	1.000,00	0,060
STILP METALIC CONFECTIONAT INDUSTRIAL						
90	6310108	BUCATA	9,489	420,0000	3.985,59	0,447
DULAP METALIC PT.SPRIJINIREA SAPATURII 50X200X3000MM						
91	6311528	KG	0,244	8,0000	1,95	0,000
SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM						
92	6311889	BUCATA	9,600	25,0000	240,00	0,009
BRATARA SIMPLA 1 CIRJE MARE						
93	6420769	BUCATA	14,140	320,0000	4.524,80	4,498
PLACA BETON ARMAT B250 PENTRU CAMINE S.2448-73 P3.3.2						
94	6420771	BUCATA	27,170	481,8035	13.090,60	8,099
PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P.3.3.3						
95	6600773	BUCATA	57,680	4,4900	258,98	0,008
INEL CAUCIUC IMBIN.TUB AZBOC.BET.CL12 A50 222X14 S6907						
96	6607575	BUCATA	12,000	45,0000	540,00	0,000
GARN ETANS PLAN PN6/2,5 D= 80 M 100-500 G2X4 S1733						
97	6607587	BUCATA	4,040	55,7900	225,39	0,000
GARN ETANS PLAN PN6/2,5 D= 100 M 100-500 G2X4 S1733						
98	6607654	BUCATA	51,170	120,0000	6.140,40	0,008
GARN ETANS PLAN PN6/2,5 D= 400 M 100-500 G2X4 S1733						
99	6622068	KG	0,400	5,0000	2,00	0,000
PLACA MARSIT M 40-250X2,0 MM S 3498						
100	6700999	M	31,500	18,2100	573,62	0,017
TEVI DIN P.V.C.RIGID TIP M 50X 2,4 STAS 6675/2						
101	6701015	M	1136,800	11,8400	13.459,71	0,000
TV.POLIETIL.DE INALTA DENS.PE 80,PN 6,DE= 50 X 2,9 MM						



Executant*1A	Obiectiv 183					[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
102	6712538	BUCATA	0,606	14,3400	8,69	0,000
COT PVC NEPLAST.IMBIN.PRIN LIP.PN 10 DN 50 TIP G S7175						
103	6712631	BUCATA	14,000	246,8000	3.455,20	0,017
COT PVC NEPLAST.IMBIN.PRIN LIP.PN 10 DN 150 TIP G S7175						
104	6713453	BUCATA	3,333	8,0000	26,66	0,000
MUFA PVC TIP G DN 50 NII 2167						
105	6714225	BUCATA	0,606	7,1700	4,35	0,000
REDUCTIE PVC G TIP A 50- 40 STAS 7178						
106	6714861	BUCATA	0,606	114,5300	69,41	0,000
TEU PVC PT.IMBIN.PRIN LIP.PN 10 DN 50 STAS 7174						
107	6715138	BUCATA	190,400	5,2500	999,60	0,022
MANSON PVC PT.IMBIN.PRIN LIPIRE DN 50 NII 2167						
108	6716156	MP	1,440	60,9400	87,75	0,004
COVOR PVC F.SUP.TIP A CAL1 G=2,0 LAT=1500 IMPRIM. S7361						
109	6716974	MP	0,176	180,1300	31,70	0,000
FOLIE REFLECTORIZANTA (IMPORT)						
110	6716998	M	13,000	1,5000	19,50	0,013
BANDA DIN MATERIAL TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA						
111	6720802	BUCATA	14,000	54,3200	760,48	0,004
PIESA DE RACORD						
112	6827395	BUCATA	4,764	471,5500	2.246,81	0,166
SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.0,60-1,50M						
113	7002317	BUCATA	31,000	1.000,0000	31.000,00	0,000
CAPAC COMPOZIT CAROSABIL CLASA D (40T)						
114	7100017	BUCATA	30,000	180,0000	5.400,00	0,075
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. TRIUNGHI L= 700MM F 1 S1848						
115	7100081	BUCATA	0,320	180,0000	57,60	0,000
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. TRIUNGHI L= 700MM F 8A S1848						
116	7100093	BUCATA	0,320	180,0000	57,60	0,000
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. TRIUNGHI L= 700MM F 8B S1848						
117	7100108	BUCATA	0,320	180,0000	57,60	0,000
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. TRIUNGHI L= 700MM F 8C S1848						
118	7100213	BUCATA	0,320	180,0000	57,60	0,000
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. TRIUNGHI L= 700MM F21 S1848						
119	7100260	M	581,000	3,0000	1.743,00	0,000
BANDA AVERTIZOARE CU FIR METALIC						
120	7101011	BUCATA	0,640	180,0000	115,20	0,002
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. PATRAT L= 600 MM F36 S1848						
121	7101217	BUCATA	1,280	180,0000	230,40	0,004
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. CERC D= 600 MM F63A S1848						
122	7101255	BUCATA	0,640	180,0000	115,20	0,002
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. CERC D= 600 MM F66A S1848						
123	7101322	BUCATA	0,320	180,0000	57,60	0,001
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R. CERC D= 600 MM F70 S1848						
124	7101619	BUCATA	4,000	180,0000	720,00	0,018
INDIC.CIRCUL.TBL.OL+FOL.R.OCTOGON H= 700MM F35 S1848						
125	7204435	KG	38,808	60,0000	2.328,48	0,039
SEMINTE DE PLANTE-GRAMINEE PERENE (PM)						
126	7307067	KG	2,860	15,0000	42,90	0,002
CALAFAT DIN CILTI DE CINEPA, GUDRONAT MIU-NII 16463-65						
127	7309637	KG	19,958	74,7500	1.491,92	0,019
CLORAMINA B						



Executant*1A		Obiectiv183			[ron]	
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
128	7313107	BUCATA	4,000	400,0000	1.600,00	0,188
CUTIE PROT.FONTA PT.HIDR.SUBT. RAMA+CAPAC,DN 100						
129	7317232	KG	0,162	17,4600	2,83	0,000
DICLORETAN (ADEZIV PVC) CS. 17/73						
130	7322926	KG	0,420	13,5800	5,70	0,000
FRINGHIE-GUDRONATA DIN FUIOR DE CINEPA						
131	7324340	BUCATA	4,000	800,0000	3.200,00	0,376
HIDRANT SUPRATERAN INCENDIU CORP FONTA DN 100 S 6						
132	7329912	KG	5,915	12,0000	70,98	0,005
MICROBILE STICLA SEMNALIZ.ORIZONT ALBE D=02-05 MM.						
133	7334840	KG	4,200	13,9600	58,63	0,004
PLUMB RAFINAT MARCA PB4 (PB TC 2) 99,96						
134	7344235	KG	12,992	10,2600	133,30	0,013
SAPUN PASTA 38% ACIZI GRASI PT.ZUGRAVELI						
135	7345967	KG	1,456	17,3500	25,26	0,000
SOLUTIE UNGUENTA						
136	7358315	BUCATA	4,040	80,0000	323,20	0,136
PLACA HIDRANT 520X420X 70MM DIN BETON						
137	8000277	%			470,80	0,000
MATERIAL MARUNT						
138	8813851	BUCATA	14,000	41,0300	574,42	0,000
CURBA CANAL PVC 87GR D.160						
139	8814202	BUCATA	14,000	167,7900	2.349,06	0,000
GARNITURA ETANSARE DN600 PT. CAMIN						
140	8815060	BUCATA	10,000	290,0000	2.900,00	0,000
TEAVA CANAL PVC CU MUFA SN8 D=160X4,7MM L=3M						
141	8815064	BUCATA	3,150	460,0000	1.449,00	0,000
TEAVA CANAL PVC CU MUFA SN8 D=250X7,3MM L=3M						
142	8815070	BUCATA	102,200	1.000,0000	102.200,00	0,000
TEAVA CANAL PVC CU MUFA SN8 D=500X14,6MM L=3M						
143	8816710	BUCATA	14,000	135,5800	1.898,12	0,000
*CAPAC <SafeKIT> D.56 FI G.2" CU INEL OL						
144	8819246	BUCATA	8,000	119,0500	952,40	0,000
CAPAC DE PROTECTIE PT.CAMIN INSPECTIE DIN PE D.630 MM						
145	9024	BUCATA	4,000	300,0000	1.200,00	0,000
ROBINET PE CU BILA PENTRU APA/GAZE CU TIJA						
146	9ACA019	M	13,000	39,0000	507,00	0,000
TEAVA PEID, PE100, SDR17, PN10, D=110X6,6 MM						
Total M:					1.139.939,07	6203,762

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular C7

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010112	213,40100	30,0000	6.402,03	100,00
	ASFALTATOR 12				
2	0010122	83,08050	30,0000	2.492,42	100,00
	ASFALTATOR 22				
3	0010132	109,54160	30,0000	3.286,25	100,00
	ASFALTATOR 32				
4	0010152	33,01210	30,0000	990,36	100,00
	ASFALTATOR 52				
5	0010211	17,82000	30,0000	534,60	100,00
	BETONIST 11				
6	0010212	6,02553	30,0000	180,77	100,00
	BETONIST 12				
7	0010221	17,82000	30,0000	534,60	100,00
	BETONIST 21				
8	0010222	13,72565	30,0000	411,77	100,00
	BETONIST 22				
9	0010232	1,55639	30,0000	46,69	100,00
	BETONIST 32				
10	0010242	0,01999	30,0000	0,60	100,00
	BETONIST 42				
11	0010252	0,03639	30,0000	1,09	100,00
	BETONIST 52				
12	0010600	46,40000	30,0000	1.392,00	100,00
	DRENOR CANALIST				
13	0010621	15,29486	30,0000	458,85	100,00
	DRENOR CANALIST 21				
14	0010641	15,29486	30,0000	458,85	100,00
	DRENOR CANALIST 41				
15	0010711	525,13480	30,0000	15.754,04	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 11				
16	0010712	1,10713	30,0000	33,21	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 12				
17	0010721	441,93020	30,0000	13.257,91	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 21				
18	0010722	4,12636	30,0000	123,79	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 22				
19	0010731	85,04600	30,0000	2.551,38	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 31				
20	0010732	1,13680	30,0000	34,10	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 32				
21	0010821	23,38554	30,0000	701,57	100,00
	DULGHER PODURI 21				
22	0011099	35,00000	30,0000	1.050,00	100,00
	FASCINAR SB				
23	0011321	45,43750	30,0000	1.363,13	100,00
	FINISOR TERASAMENTE 21				



Formular C7

Executant	*1A	Obiectul83				[ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5	
24	0011512	2,52000	30,0000	75,60	100,00	
INSTALATOR ELECTRICIAN 12						
25	0011522	0,72000	30,0000	21,60	100,00	
INSTALATOR ELECTRICIAN 22						
26	0011532	2,52000	30,0000	75,60	100,00	
INSTALATOR ELECTRICIAN 32						
27	0011622	114,59000	30,0000	3.437,70	100,00	
INSTALATOR SANITAR 22						
28	0011630	15,55800	30,0000	466,74	100,00	
INSTALATOR APA,CANAL 3						
29	0011642	57,23000	30,0000	1.716,90	100,00	
INSTALATOR SANITAR 42						
30	0011712	3,00000	30,0000	90,00	100,00	
INSTALATOR INCALZIRE 12						
31	0011742	3,00000	30,0000	90,00	100,00	
INSTALATOR INCALZIRE 42						
32	0012000	1287,15000	30,0000	38.614,50	100,00	
INSTALATOR ALIM.APA						
33	0012012	68,40000	30,0000	2.052,00	100,00	
INSTALATOR ALIM.APA 12						
34	0012022	76,22290	30,0000	2.286,69	100,00	
INSTALATOR ALIM.APA 22						
35	0012032	23,27000	30,0000	698,10	100,00	
INSTALATOR ALIM.APA 32						
36	0012042	41,36710	30,0000	1.241,01	100,00	
INSTALATOR ALIM.APA 42						
37	0012800	20,43992	30,0000	613,20	100,00	
PAVATOR						
38	0012811	729,12983	30,0000	21.873,90	100,00	
PAVATOR 11						
39	0012812	186,12496	30,0000	5.583,75	100,00	
PAVATOR 12						
40	0012821	322,31522	30,0000	9.669,46	100,00	
PAVATOR 21						
41	0012822	74,67252	30,0000	2.240,18	100,00	
PAVATOR 22						
42	0012832	57,22756	30,0000	1.716,83	100,00	
PAVATOR 32						
43	0013311	0,80000	30,0000	24,00	100,00	
ZUGRAV VOPSITOR 11						
44	0013331	30,43400	30,0000	913,02	100,00	
ZUGRAV VOPSITOR 31						
45	0013341	6,95996	30,0000	208,80	100,00	
ZUGRAV VOPSITOR 41						
46	0013351	28,79400	30,0000	863,82	100,00	
ZUGRAV VOPSITOR 51						
47	0013411	7,40000	30,0000	222,00	100,00	
ZIDAR 11						
48	0013422	7,40000	30,0000	222,00	100,00	
ZIDAR 22						
49	0019621	1134,04970	30,0000	34.021,49	100,00	
SAPATOR 21						



Formular C7

Executant	*1A	Obiectul83				[ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5	
50	0019622	93,78052	30,0000	2.813,42	100,00	
SAPATOR 22						
51	0019900	3,70200	30,0000	111,06	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.						
52	0019911	169,15344	30,0000	5.074,60	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 11						
53	0019912	86,39400	30,0000	2.591,82	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 12						
54	0019921	1112,01636	30,0000	33.360,49	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21						
55	0019931	8,47620	30,0000	254,29	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31						
56	0019932	3,31000	30,0000	99,30	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32						
57	0020122	2,88983	30,0000	86,69	100,00	
ELECTRICIAN LINII EL.AER 22						
58	0021411	16,49975	30,0000	494,99	100,00	
LACATUS CONSTR.METAL 11						
59	0021431	16,49975	30,0000	494,99	100,00	
LACATUS CONSTR.METAL 31						
60	0021451	10,00000	30,0000	300,00	100,00	
LACATUS CONSTR.METAL 51						
61	0021732	0,59836	30,0000	17,95	100,00	
LACATUS MONT.MAS.EL.TRANSF. 32						
62	0021742	0,59836	30,0000	17,95	100,00	
LACATUS MONT.MAS.EL.TRANSF. 42						
63	0029932	0,05642	30,0000	1,69	100,00	
MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32						
64	0090319	137,20000	30,0000	4.116,00	100,00	
PEISAGIST 1B						
65	0090322	47,23600	30,0000	1.417,08	100,00	
PEISAGIST 22						
66	0319711	12,44950	30,0000	373,49	100,00	
MUNCITOR INC/DESC.MAT. 11						
67	0319721	1028,00050	30,0000	30.840,02	100,00	
MUNCITOR INC/DESC.MAT. 21						
68	49	397,70000	30,0000	11.931,00	100,00	
MUNCITOR NECALIFICAT						
69	56	3,04000	30,0000	91,20	100,00	
SUDOR						
70	78	20,43992	30,0000	613,20	100,00	
MUNCITOR DESERVIRE						
Total m:		9206,66985	30,0000	276.200,10	100,00	

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular C8

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	T 0002302	2,28000	5,0000	11,40
GRUP ELECTROGEN MOBIL MOTOR ARDERE INTERNA PINA LA 10 KVA				
2	A 0002422	1064,00000	5,0000	5.320,00
APARAT DE SUDURA BUTAN GAZ CU TOATE ACCESORIILE				
3	T 0002509	72,00000	5,0000	360,00
MOTOCOMPRESOR DE AER,MOBIL,JOASA PRES.,DEBIT 4-5,9MC/MIN				
4	A 0002801	72,00000	5,0000	360,00
CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG				
5	E 0003016	2,28000	5,0000	11,40
APARAT DE SUDURA PE -METODA CAP LA CAP				
6	E 0003336	0,03080	75,0000	2,31
POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,PINA LA 40 MC/H				
7	T 0003501	388,89064	75,0000	29.166,80
EXCAVATOR PE SENILE CU O CUPA, MOT.TERMIC, 0,40-0,70 MC				
8	T 0003502	16,21100	75,0000	1.215,82
EXCAVATOR PE SENILE CU O CUPA, MOT.TERMIC, 0,71-1,25 MC				
9	T 0003546	129,04368	75,0000	9.678,28
AUTOGREDER PINA LA 175CP				
10	T 0003553	0,01752	75,0000	1,31
BULDOZER PE SENILE 65- 80 CP				
11	T 0003554	3,05105	75,0000	228,83
BULDOZER PE SENILE 81-180 CP				
12	E 0003706	15,18000	50,0000	759,00
BETONIERA CU AMESTEC FORTAT, ACT.ELECTRIC, 251-500 L				
13	A 0003710	0,05383	75,0000	4,04
CENTRALA DE BETON (SEMIAUTOMATIZATA) 21-40MC/H				
14	E 0003716	24,41500	2,0000	48,83
VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW				
15	E 0003719	0,48000	2,0000	0,96
VIBRATOR DE EXT.ACT.ELECTRIC, 0,25-1,1 KW				
16	T 0003720	0,21760	2,0000	0,44
VIBRATOR UNIVERSAL CU MOT.TERMIC2,9 - 4 CP				
17	E 0003817	0,38500	2,0000	0,77
MALAXOR PT.MORTAR,ACTIONAT ELECTRIC, 200 L				
18	T 0004004	2,97000	50,0000	148,50
COMPACTOR AUTOPROP.CU RULOURI(VALTURI) PINA LA 12TF				
19	T 0004005	424,89273	50,0000	21.244,64
COMPACTOR STATIC AUTOPROP.CU RULOURI(VALTURI),R8-14;DE 14TF				
20	T 0004008	33,05100	50,0000	1.652,55
COMPACTOR STATIC AUTOPROP.PE PNEURI DE 10,1-16TF				
21	T 0004026	1,35900	50,0000	67,95
PERIE MECANICA PT CURATAT FUNDATII DE DRUMURI 6 CP				
22	T 0004046	33,05100	50,0000	1.652,55
REPARTIZ.FINISOR MIXTURI ASFAL. MOT.TERM.FARA PALPATOR 92CP				
23	T 0004047	2,40090	50,0000	120,05
AUTOGUDRONATOR 3500-3600 L				



Executan *1A		Obiectiv183		[ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3
24	E 0004058	9,60000	25,0000	240,00
MASINA DE TAIAT ROSTURI CU DISC ABRAZIV 20KW				
25	T 0004062	28,90150	50,0000	1.445,07
MASINA TRASAT BENZI CIRCULATIE MOTOR ARDERE INTER 40-45CP				
26	T 0004701	1,83600	50,0000	91,80
MOTOPOMPA 6- 8 CP				
27	T 0004702	243,90000	50,0000	12.195,00
MOTOPOMPA 9-16 CP				
28	T 0005603	60,88643	50,0000	3.044,32
AUTOCISTERNA CU DISPOZITIV DE STROPIRE CU M.A.J. 5-8T				
29	T 0006751	4,95000	50,0000	247,50
AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M				
30	A 0007602	170,10000	2,0000	340,20
APARAT DE TRACTIUNE (TIRFOR) 1,5TF				
31	A 2451	68,00000	75,0000	5.100,00
FREZA WIRTGEN				
Total U:		2876,43469		94.760,31

CONTRACTANT

OFERTANT



Formular C9

OBIECTIV: 183 SUPRALARGIRE STR. HENRI COANDA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)
				a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare	Tarif unitar / UM Tariful unitar / t x km	
0	1	2	3	4	5	6
1. Transport auto din articole de lucrari						
3	TRA01A25P	TONE	(Ob./Categ. 01/01)	a. 198,00000	15,00	2.970,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				b. 198,00000		
7	TRA01A25P	TONE	(Ob./Categ. 01/01)	a. 56,00000	15,00	840,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				b. 56,00000		
10	TRA01A25P	TONE	(Ob./Categ. 01/01)	a. 2495,00000	15,00	37.425,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				b. 2495,00000		
4	TRA01A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 1006,00000	15,00	15.090,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b. 1006,00000		
7	TRA01A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 1174,00000	15,00	17.610,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b. 1174,00000		
10	TRA01A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 804,00000	15,00	12.060,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b. 804,00000		
19	TRA05A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 12,00000	15,00	180,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				b. 12,00000		
24	TRA05A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 242,00000	15,00	3.630,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				b. 242,00000		
27	TRA05A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 12,00000	15,00	180,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				b. 12,00000		
30	TRA01A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 236,00000	15,00	3.540,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b. 236,00000		
105	TRA05A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 8,00000	15,00	120,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC.SPECIALA(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25 KM\$				b. 8,00000		
108	TRA01A25	TONE	(Ob./Categ. 01/02)	a. 200,00000	15,00	3.000,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b. 200,00000		
3	TRA02A25	TONE	(Ob./Categ. 01/03)	a. 88,00000	15,00	1.320,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 25 KM.				b. 88,00000		
12	TRA01A25P	TONE	(Ob./Categ. 02/01)	a. 324,00000	15,00	4.860,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				b. 324,00000		

Executant*1A		Obiectiv183						[ron]
0	1	2	3	4	5	6		
3	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 02/02)	a.	271,00000	15,00	4.065,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b.	271,00000			
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						\$		
6	TRA06A25	TONE (Ob./Categ. 02/02)	a.	40,00000	15,00	600,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b.	40,00000			
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM						\$		
9	TRA06A25	TONE (Ob./Categ. 02/02)	a.	159,00000	15,00	2.385,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b.	159,00000			
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM						\$		
12	TRA05A25	TONE (Ob./Categ. 02/02)	a.	7,00000	15,00	105,00		
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU				b.	7,00000			
AUTOVEHIC. SPECIALE (CISTERNA, BETON, ETC) PE DIST DE 25 KM\$								
15	TRA05A25	TONE (Ob./Categ. 02/02)	a.	72,00000	15,00	1.080,00		
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU				b.	72,00000			
AUTOVEHIC. SPECIALE (CISTERNA, BETON, ETC) PE DIST DE 25 KM\$								
2	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 03/01)	a.	470,00000	15,00	7.050,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b.	470,00000			
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						\$		
5	TRA06A25	TONE (Ob./Categ. 04/1)	a.	0,96000	15,00	14,40		
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b.	0,96000			
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM						\$		
9	TRA02A25	TONE (Ob./Categ. 04/1)	a.	0,07000	15,00	1,05		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b.	0,07000			
AUTOCAMIONUL PE DIST.= 25 KM.						\$		
3	TRA01A05P	TONE (Ob./Categ. 05/1)	a.	4,80000	15,00	72,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				b.	4,80000			
AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM						\$		
5	TRA06A25	TONE (Ob./Categ. 05/1)	a.	4,80000	15,00	72,00		
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b.	4,80000			
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM						\$		
4	TRA01A25P	TONE (Ob./Categ. 06/01)	a.	1607,52000	15,00	24.112,80		
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE				b.	1607,52000			
DISTANTA DE 25 KM"								
7	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/01)	a.	1086,76000	15,00	16.301,40		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b.	1086,76000			
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						\$		
16	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/01)	a.	512,35000	15,00	7.685,25		
TRANSPORT NISIP CU AUTOBASCULANTA				b.	512,35000			
3	TRA02A25	TONE (Ob./Categ. 06/02)	a.	9,03000	15,00	135,45		
TRANSPORT CONDUCTA				b.	9,03000			
4	TRA01A25P	TONE (Ob./Categ. 06/03)	a.	522,57000	15,00	7.838,55		
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE				b.	522,57000			
DISTANTA DE 25 KM"								
7	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/03)	a.	487,18000	15,00	7.307,70		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b.	487,18000			
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						\$		
15	TRA06A25	TONE (Ob./Categ. 06/03)	a.	3,19000	15,00	47,85		
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b.	3,19000			
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM						\$		
25	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/03)	a.	38,50000	15,00	577,50		
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU				b.	38,50000			
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.						\$		



Executant*1A		Obiectiv183				[ron]	
0	1	2	3	4	5	6	
27	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/03)	a.	5,50000	15,00	82,50	
TRANSPORT CAPACE CU RAME SI PLACI PREFABRICATE CU AUTO PE DISTANTA DE ... KM				b.	5,50000		
10	TRA01A25P	TONE (Ob./Categ. 06/04)	a.	30,77000	15,00	461,55	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				b.	30,77000		
11	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/04)	a.	133,49000	15,00	2.002,35	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b.	133,49000		
22	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 06/04)	a.	11,50000	15,00	172,50	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b.	11,50000		
4	TRA01A25P	TONE (Ob./Categ. 07/1)	a.	6,55000	15,00	98,25	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM				b.	6,55000		
6	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 07/1)	a.	7,93000	15,00	118,95	
TRANSPORT NISIP				b.	7,93000		
9	TRA02A25	TONE (Ob./Categ. 07/1)	a.	0,03000	15,00	0,45	
TRANSPORT CONDUCTA				b.	0,03000		
28	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 07/1)	a.	0,40000	15,00	6,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b.	0,40000		
31	TRA06A25	TONE (Ob./Categ. 07/1)	a.	2,60000	15,00	39,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM				b.	2,60000		
4	TRA01A25P	TONE (Ob./Categ. 08/01)	a.	365,15000	15,00	5.477,25	
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE DISTANTA DE 25.KM"				b.	365,15000		
7	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 08/01)	a.	87,37000	15,00	1.310,55	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b.	87,37000		
16	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 08/01)	a.	131,05000	15,00	1.965,75	
TRANSPORT NISIP CU AUTOBASCULANTA				b.	131,05000		
2	TRA02A25	TONE (Ob./Categ. 08/02)	a.	11,20000	15,00	168,00	
TRANSPORT CONDUCTA				b.	11,20000		
4	TRA01A25P	TONE (Ob./Categ. 08/03)	a.	31,48000	15,00	472,20	
TRANSPORT PAMANT EXCEDENTAR CU AUTOBASCULANTA PE DISTANTA DE 25.KM"				b.	31,48000		
25	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 08/03)	a.	1,20000	15,00	18,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.				b.	1,20000		
27	TRA01A25	TONE (Ob./Categ. 08/03)	a.	1,20000	15,00	18,00	
TRANSPORT CAPACE CU RAME SI PLACI PREFABRICATE CU AUTO PE DISTANTA DE ... KM				b.	1,20000		
Total transport auto din articole de lucrari					12979,15000	194.687,25	
Total t:					12979,15000	194.687,25	

CONTRACTANT

OFERTANT